
SERVIZI SOCIALI n. 156 del 04-09-2018  1COMUNE DI RUTIGLIANO 

                                                 NUMERO 997    Reg. Gen. del_04-09-18_ 
 

COMUNE DI RUTIGLIANO 
                CITTA’ METROPOLITANA DI BARI 

 

 

UFFICIO - SERVIZI SOCIALI 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PER ALBO PRETORIO VIRTUALE 
 

Numero  156   Del  04-09-18 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO ALLE ACCOMPAGNATRICI DURANTE IL SOG-

GIORNO CLIMATICO-TERMALE NELLA LOCALITA' DI TIVOLI TERME. 

 

 

lì, 04-09-18                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  F.to:   PASQUALICCHIO DONATO 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D.Lgs. n° 267/2000 

li, _________________ 

 

                                                                           IL RESPONSABILE DEI SERV. FINANZ. 

      F.to: DOTT. TETRO MICHELE 

 

 

 

 

N. 1692 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione ammi-

nistrativa, è in pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi dal 07-09-2018 

 
                                                                    IL MESSO COMUNALE 

                                                                                                 ____________________ 

  



SERVIZI SOCIALI n. 156 del 04-09-2018  2COMUNE DI RUTIGLIANO 

 Moccia Maria Giovanna Putignano 24.06.1982 Via Varese,1 
MCCMGV82H64H096C € 500,00 
Martella Maddalena Triggiano16.07.1965 Via Nobe1,34 
MRTMDL65L56L425C € 500,00 
Radogna Antonietta Bari 22.07.1969 Via Quasimo-
do,14 
RDGNNT69L62A662N € 500,00 
Dilorenzo Nicolaia Bari 23.09.1994 Via Grandi,21 
DLRNCL94P63A662S € 500,00  

 Ritenuto, pertanto, dover liquidare il compenso alle quattro accompagnatrici per un importo  
complessivo di € 2.000,00= 

Vista la L.R.49/81 
visto il D. Lgs.vo n. 267/2000; 

D E T E R M I N A  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso: 
che con Provvedimento Dirigenziale n.858 del 23.07.2018, ai fini dell'organizzazione del 

soggiorno climatico-termale per anziani nella località di Abano Terme, è stata impegnata la 
somma complessiva di € 21.732,20, con imputazione al capitolo 5790 del bilancio 2018 intitola-
to "Spese per il soggiorno climatico-termale per gli anziani" missione 12, programma 3, pdc 
1.03.02.99.999; 

che, a seguito della realizzazione del soggiorno di cui trattasi, si rende necessario liquidare la 
somma complessiva di € 2.000,00= per il compenso previsto alle quattro accompagnatrici inca-
ricate del servizio di accompagnamento ed assistenza agli anziani durante il soggiorno, cosi 
come di seguito indicato: 

 
1) di liquidare e per l'effetto pagare, la somma complessiva di € 2.000,00= per il compenso 

previsto alle accompagnatrici incaricate del servizio di accompagnamento ed assistenza 
anziani durante il soggiorno, giusto impegno n.680/2018 Provv. Dirig. n.858 del 
23.07.1918, così come di seguito indicato: 

Moccia Maria Giovanna 
MCCMGV82H64H096
C Martella Maddalena 
MRTMDL65L56L425C 
Radogna Antonietta 
RDGNNT69L62A662N 
Dilorenzo Nicolaia 
DLRNCL94P63A662S 

Putignano, 

24.06.1982 Triggia-

no16.07.1965 Bari 

22.07.1969 

Bari 23.09.1994 

Via Varese,1 
€ 500,00 
Via Nobe1,34 
€ 500,00 
Via Quasimo-
do,14 

€ 500,00 
Via Grandi,21 
€ 500,00 



SERVIZI SOCIALI n. 156 del 04-09-2018  3COMUNE DI RUTIGLIANO  

 
 
                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                          F.to: PASQUALICCHIO DONATO 

 


